Novembro/2025-ISSQN a ser calculado pela Tabela-LC 123/Simples
Nac.e pago na guia DAS/Simples- Contribuinte SIMPLES NACIONAL aliquota
informada: 5,00.

BNC
Brasil Norte Comunicação

RECIBO

Recebemos do Sr. Fausto Vieira dos Santos Júnior, CPF: 017.727.132-

95 a quantia de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) referente a publicação de

matérias do Poder Legislativo do mandato do deputado acima, no portal

www.bncamazonas.com.br, conforme Nota Fiscal N 1191.

Pelo qual damos plena e total quitação.

Brasília, 06 de novembro de 2025

Fone f. Pро
Ivone Fernandes Porto